[image: image1.png]

                                              Администрация

Романовского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2012г.                                                                             № 87
Об  определении   ответственных лиц
 по   населенным   пунктам  о системе
оповещения    и       информирования
населения   об  угрозе возникновения
чрезвычайных ситуаций  природного
и     техногенного     характера    и   об
опасностях,       возникающих        при
ведении          военных    действий или
вследствие         этих      действий,    на
территории   Романовского сельского
 поселения
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", для обеспечения своевременного оповещения и защиты населения на территории Романовского сельского поселения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного, техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, на основании Постановления главы Романовского сельского поселения от 2 июля 2010г. № 16 «Об утверждении положения «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, на территории Романовского сельского поселения.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить ответственных лиц по населенным пунктам о системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, на территории Романовского сельского поселения  (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования  путем его размещения на доске объявления в сельской библиотеке по адресу: с. Романово, ул. Трактовая, д. 72.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                                   А.Г. Голатенко

Приложение к

 Постановлению администрации

 Романовского сельского поселения

    от 07.08.2012г. № 87
Список
ответственных лиц за систему оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, на территории Романовского сельского поселения
1. с. Романово – Голатенко Анатолий Георгиевич (Глава Романовского сельского поселения) 89526499097;
2. д. Вогулка; п. Вогулка- Устинов Николай Семенович (староста) 89048445161;

3. д. Володин Камень -Сивцева Светлана Борисовна(староста) тел: 89026460503;

4. д. Белая Пашня - Черепанова Раиса Павловна (староста) тел: 89504499101;

5. п. Дзержинец - Титов Владимир Викторович (староста) тел: 89024754499;
6. д. Сибирь - Суханов Александр Павлович (на общественных началах) тел: 89028323593;

7. п. Солнечный - Пащенко Дмитрий Николаевич (на общественных началах) тел: 89526499190;

8. д. Зуева- Тарасова Галина Яковлевна (на общественных началах) тел: 89124864543;